№20-1                       06.05.2022г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

ГЛАВА КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новоселово

от 27.05.2022  №4-пг

О проведении публичных слушаний

в Колмаковском сельсовете Убинского района Новосибирской области

           Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением внеочередной тридцать девятой  сессии от 28.10.2018  №  149 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Колмаковском сельсовете Убинского района Новосибирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 06.06.2022г. публичные слушания в администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

время проведения публичных слушаний:  с 14-00 часов до 15-00 часов, место проведения: здание администрации Колмаковского сельсовета  Убинского района Новосибирской области
2. Вынести на рассмотрение публичных слушаний вопрос:
2.1. О Правилах по благоустройству   территории Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3.Определить докладчиком по данному вопросу Салихова Фарита  Иготысамовича Главу Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

Избрать председателем рабочей группы – Гизитдинову Елену   Николаевну;

Избрать секретарем рабочей группы – Мироненко Наталью Алексеевну;

Член рабочей группы   - Хоснутдинов Менивели Матегулович.

4.Рабочей группе не позднее 7 дней до дня публичных слушаний
 опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный вестник     Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

 информацию о месте, времени проведения публичных слушаний,  контактные    телефоны.
5.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный вестник     Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района  Новосибирской области                                          Ф.И. Салихов

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Ф.И.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.